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Notes

Type de luminaire

Date

Les plaques et barres de montage facilitent l’installation du boîtier rénovateur dans les plafonds autres que ceux en placoplâtre (gypse) :

• Tuiles de plafond suspendu
• Retombées de plafond
• Plafond tendu

MR11 / MR16 GU10

MODÈLE TROU DE PERÇAGE MODÈLE TROU DE PERÇAGE

P2000 / P7000 ø 4-3/16 po (106 mm) P2000 ø 4-3/16 po (106 mm)

P2550 / P3600 ø 3-3/4 po (96 mm) P3600 ø 3-3/4 po (96 mm)

P4000 ø 3-1/4 po (82 mm)

P5000 ø 2-9/16 po (65 mm)

7-1/4" 
(172 mm)

6-1/2" 
(140 mm)

PAR20 / PAR30

MODÈLE TROU DE PERÇAGE

P2000 ø 4-3/16 po (106 mm)

P2550 / P3600 ø 3-3/4 po (96 mm)

P2575 / P2675 ø 4-5/8 po (117 mm)

6-1/2" 
(140 mm)

17-1/4" 
(426 mm)

MR11 / MR16 GU10

MODÈLE TROU DE PERÇAGE MODÈLE TROU DE PERÇAGE

P2000L ø 4-3/16 po (106 mm) P2000L ø 4-3/16 po (106 mm)

P4000L ø 3-1/4 po (82 mm)

P5000L ø 2-9/16 po (65 mm)

PAR20 / PAR30

MODÈLE TROU DE PERÇAGE

P2000L ø 4-3/16 po (106 mm)

P2550L ø 3-3/4 po (96 mm)

P2575L ø 4-5/8 po (117 mm)

Plaques de montage

Barres de montage requises
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Plaques de montage

Barres de montage NON requises

MR11 / MR16 GU10

MODÈLE TROU DE PERÇAGE MODÈLE TROU DE PERÇAGE

P2000N / P7000N ø 4-3/16 po (106 mm) P2000N ø 4-3/16 po (106 mm)

P3600N ø 3-3/4 po (96 mm)

P4000N ø 3-1/4 po (82 mm)

P5000N ø 2-5/8 po (66 mm)

PAR20 / PAR30

MODÈLE TROU DE PERÇAGE

P2000N ø 4-3/16 po (106 mm)

P2550N / P3600N ø 3-3/4 po (96 mm)

P2575N / P2675N ø 4-5/8 po (117 mm)

Plaque de montage nouvelle construction

Barres de montage INCLUSES

MR11 / MR16 GU10

MODÈLE TROU DE PERÇAGE MODÈLE TROU DE PERÇAGE

P2000NW 
P7000NW

ø 4-3/16 po (106 mm) P2000NW ø 4-3/16 po (106 mm)

P4000NW ø 3-1/4 po (82 mm)

PAR20 / PAR30

MODÈLE TROU DE PERÇAGE

P2000NW ø 4-3/16 po (106 mm)

P2550NW ø 3-3/4 po (96 mm)

P2575NW ø 4-5/8 po (117 mm)

13-1/4" 
(337 mm)

6-1/2" 
(140 mm)

13-1/2" 
(343 mm)

10" à 24"  
(254 mm à 622 mm)

7-3/8" 
(187 mm)
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